
ZARZĄDZENIE Nr 4/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
do spraw ochrony zwierząt i przyrody oraz kontrołi w Urzędzie Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 t. j.) i Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2015 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 11 września 
2015 roku 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisje Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko do spraw 
inwestycyjnych w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki w składzie: 

Przewodniczący - Radosław Legat - Zastępca Wójta Gminy 
Zastępca Przewodniczącego Komisji - Jolanta Damasiewicz - Sekretarz Gminy 
Sekretarz Komisji - Agnieszka Ciszkowska - Inspektor 
Członek - Waldemar Zychowicz - Inspektor 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§3 

Zarządzeiue wchodzi w życie z dniem podpisania. 


